
Pro koho je celoroční pojištění vhodné

 �  pro všechny, kteří opakovaně vyjíždějí do zahraničí a nechtějí mít s pojištěním žádnou administrativu

 �  pro často cestující manažery, obchodníky, řidiče, dělníky, konzultanty apod.

 �  pro klíčové pracovníky a jejich rodiny jako benefit

Celoroční pojištění MultiTrip Corporate
Pro více pracovních cest během roku 

Proč je MultiTrip Corporate nejlepší
 �  nabízí nejširší pojistnou ochranu na českém trhu

 �  počet krátkodobých cest není nijak omezen, délka jedné cesty může činit až 45 dní

 �  pojištěny jsou všechny zahraniční cesty – pracovní, soukromé, neplánované výjezdy apod.

 �  členové rodiny mohou cestovat i samostatně

 �  vlastní celosvětová asistence je připravena aktivně pomoci 24 hodin 7 dní v týdnu

 �  zdarma mobilní aplikace Moje Evropská, díky níž máte své pojištění vždy při ruce

PL
-M

TC
-2

00
6

Včetně léčení 

COVID-19



ERV Evropská pojišťovna, a. s. 
Křižíkova 237/36a
186 00  Praha 8 
tel.: 221 860 860 
firemni@ERVpojistovna.cz 
www.ERVpojistovna.cz

PL
-M

TC
-2

00
6

Přehled připojištění

Kolik zaplatíte

 �  Zrušení cesty (Storno) 
Zajistí Vám odpovídající plnění při úhradě stornopoplatků,  
a to i v případě Vašeho onemocnění COVID-19.

 �  Zimní sporty (Winter) 
Zahrnuje nájem náhradního vybavení, kompenzaci při 
nevyužití dovolené a odpovědnost za škodu.

 �  Pro golfisty (Golfers) 
Pojištění golfového vybavení, jeho nájem, stornované 
green fees, Hole-in-One a případné škody, kterou při  
hře způsobíte.

 �  Pro cyklisty (Cyclists) 
Úhrada škody na jízdním kole a dalším cyklistickém 
vybavení, případný nájem náhradního vybavení.

 �  Rizikové sporty (Sport) 
Vhodné pro ty, kteří provozují adrenalinové sporty, například 
rafting, surfing, potápění, paragliding, horolezectví či další 
sporty.

 �  Domácí mazlíčci (Pets) 
Ušetřete si starosti i finance jak při veterinární péči, tak 
v případě škody, kterou může způsobit Vaše zvířátko 
v zahraničí.

 �  Pracovní cesty (Corporate Plus) 
Přinese Vám navýšená plnění i ochranu proti dalším 
specifickým rizikům na Vašich cestách.

 �  ERV COVID 
Zahrnuje náhradní dopravu a ubytování při znemožnění 
návratu z důvodu onemocnění COVID-19.

Osoba: Do 70 let (starší osoby po dohodě s pojistitelem)
Partneři: Manžel/manželka, druh/družka, registrovaní partneři
Rodina: 1–2 dospělí s max. 3 nezletilými dětmi, přičemž jednotlivé 
osoby mohou cestovat samostatně

Evropa: Evropské země, státy na pobřeží Středozemního moře  
a Kanárské ostrovy. Nezahrnuje však Rusko, Bělorusko, Ukrajinu, 
Moldavsko a kavkazské země.

Vysvětlivky:   1)  2 000 Kč za den  2)  spoluúčast 1 000 Kč  3)  10 000 Kč za každých 12 hodin  4)  1 000 Kč za
 každých 6 hodin  5)  10 000 Kč za každých 24 hodin  6)  spoluúčast 20 %  7)  1 000 Kč za den  
 8)  plnění jako u základního pojištění odpovědnosti za škodu

Legenda: obsaženo v pojištění lze připojistit

Limity pojistného plnění (v Kč)     MultiTrip Corporate

Léčebné výlohy

Léčebné výlohy 10 000 000
vč. COVID-19
Zubní ošetření 24 000
Fyzioterapie 120 000
Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1) 

Asistenční služby

Aktivní asistence neomezeně
Převoz, přeložení a repatriace 3 000 000
Převoz tělesných ostatků 1 000 000
Náklady na pohřeb 150 000
Opatrovník 150 000
Náhradní pracovník 150 000

Úraz
Trvalé následky úrazu 800 000
Úmrtí následkem úrazu 400 000

Osobní věci
Škoda na osobních věcech 60 000
Cestovní doklady 20 000 2)

Zpoždění zavazadel 20 000 3)

Odpovědnost za škodu
Škoda na zdraví 12 000 000
Škoda na majetku 6 000 000
Právní zastoupení 400 000

Odjezd
Zmeškání 5 000
Zpoždění 5 000 4)

Únos Únos dopravního prostředku 50 000 5)

Zrušení cesty
Stornopoplatky 40 000 / 80 000 6)

vč. COVID-19 6)

Zimní sporty
Winter

Provozování zimních sportů
Škoda na zimním vybavení 10 000 2)

Nájem náhradního vybavení 5 000 7)

Prodloužení pobytu kvůli lavině 20 000 1)

Nevyužitá zimní dovolená 10 000 1)

Odpovědnost za škodu 8)

Pro golfisty
Golfers

Škoda na golfovém vybavení 30 000 2)

Nájem náhradního vybavení 15 000 1)

Nevyužité Green Fees 10 000 2)

Pohoštění za Hole-in-One 10 000
Odpovědnost za škodu 8)

Pro cyklisty 
Cyclists

Škoda na cyklistickém vybavení 30 000 2)

Nájem náhradního vybavení 15 000 1)

Rizikové sporty 
Sport

Provozování rizikových sportů
Škoda na sportovním vybavení 30 000 2)

Odpovědnost za škodu 8)

Cesty autem
Drivers

Nepojízdné vozidlo 10 000
Náhradní doprava a ubytování 20 000
Spoluúčast při nehodě pronaj. vozidla 5 000

Domácí mazlíčci
Pets

Veterinární léčebné výlohy 50 000 2)

Odpovědnost za škodu na zdraví 200 000
Odpovědnost za škodu na majetku 100 000

Pracovní cesty
Corporate Plus

Trvalé následky úrazu - navýšení na 1 600 000
Úmrtí následkem úrazu - navýšení na 800 000
Škoda na věcech - navýšení na 80 000
Odcizení hotovosti 5 000
Náhradní doprava 20 000 6)

Zrušení cesty 20 000 6)

vč. COVID-19 6)

Zkrácení cesty 20 000
Přerušení cesty 50 000

ERV COVID Znemožnění návratu
ubytování 15 000 6)

doprava 15 000 6)

Cena připojištění na osobu MultiTrip Corporate

Zrušení cesty (40 000) 1 290 Kč
Zrušení cesty (80 000) 2 590 Kč
Zimní sporty 490 Kč
Pro golfisty 1 890 Kč
Pro cyklisty 2 190 Kč
Rizikové sporty 2 490 Kč
Domácí mazlíčci 1 690 Kč
Pracovní cesty 1 980 Kč
ERV COVID 490 Kč

Cena pojištění na 1 rok MultiTrip Corporate

Územní rozsah Evropa Celý svět
Osoba 3 480 Kč 4 880 Kč
Partneři 4 380 Kč 6 180 Kč
Rodina 5 280 Kč 7 380 Kč


